eorū que sunt alia sensibus percipi alia intelligentie ratione
 comprehendī. Eorum gratia plato quoq; oportere dicebat eos
 qui cuperēt rerum initia colligere ipsas primum spesies q̄s
 ideas uocat secundum se ipsas distribuere puta similitudinem
 & monadem & multitudinem atq; magnitudinem astumq;
 & motum Secūdo ipsum per se ipsum honestū ac bonum atq;
 iustum atq; huismodi cetera subiicere Tertio cōspicere queq;
 sunt ad inuicem ideq; puta scientiā aut magnitudinem siue do-
 minationem simul & illud cogitare ea que sunt apud nos & il-
 lorū participatione eis equiuoca fieri. Exempli causa iusta
 esse queq; iusto communicant honesta que honesto. Est autem
 unaqueq; Spesies eteme Ac preterea intelligentia omni per-
 turbucōe uacua Quocirca & ideas i natura uelut exemplaria
 dixit subsistere Alia bis esse similia queq; maxima ad istarum si-
 militudinem cōsistent. Epicharmus igit̄ de bono atq; ideis ita
 differit Ergo ne tibiatū catus res aliqua est. Ita sane homo igi-
 tur ipse cautus est nihil minus age uideamus. Tibicen aliquis
 bono ne tibi uidetur nec ne homo pfecto. Nonne igitur idē
 tibi uidetur de bono aliud esse bonum aliud rem Siquidē secū-
 dum se ipsum quisq; illud didicerit iam bonus effitietur Quē
 admodum qui tibiatū cantum didicerit tibicen qui saltare sal-
 tator : qui complecti complexor merito dicitur Atq; in hunc
 modū de ceteris q̄ ea didicerit : non ars ipsa sed artifex uocat̄
 Plato in opinione de ideis ait. Siquidē est memoria ideas in
 his que sunt existere quod memoria quiete cuiusq; rei. ac ma-
 nētis sit Manere aut̄ preter ideas nihil : Quo enim inquit inō
 seruarentur animantes nisi & ideam attigissent. & preterea
 naturalem mētem accepissent Meminerunt autem simili-
 dinis & pabuli cuiusmodi illis est optime callētes quod sit ani-
 malibus omnibus insita similitudinis intelligentia: Quocirca &
 que sunt eiusdem generis sentiunt. Porto epicharmus ita fer-
 me ait Sapientia non in uno tantū consistit sed que uiuūt om-
 nia notionem quoq; habent et enim gallina si aduertere uolu-
 eris non parit uiuentes pullos sed oua prius incubat & calore
 animat Hec autem sapientia ut sese habet: natura nouit sola
 Ab ea quippe eruditur Ac tutsum Nihil profecto mirū si ita
 loquar & placere eas sibi & mutuo foueri ac uideri preclara.
 Nam & canis cani uidetur esse pulcherrimū & boui bos & as-
 nus asino fusq; item sui uidetur uenustate prestare. Ista & hu-
 iusmodi quatuor libris cōpingit Alcimus admonens quātum
 emolimenti plato & ephicharmo sibi conciuerit Quod autē
 neḡ epicarmus ipse hoc ignorauerit ex iis cōlicere licet que

presagiens ac ueluti diuinās fore imitatorē suis sic fere locutus
est: Ut autem ego puto immo pro comperto habeo meārum
ad huc erit memoria rerū meorum; sermonū eisq; quippiam
acceptis metro soluto quo nunc constant colore adiecto pur
puram uenustate uerborū componet iniūctusq; ipse alios fa
cile superabit: Videtur plato sopbronis quoq; minographi li
bros antea neglectos primus athe nas in uxisse gestumq; ex
eis acquisisse quos itē sub eius capite fuisse repertos: Ter aut
nauigauit in siciliam pmo quidem ut insulam crateresq; uide
ret quo est tempore dionisius hermocratis filius impulit ut se
cum loqueretur ubi cum ille de tyrannide dissereret dicens
non id prestare qd sibi soli esse utile; nisi uirtute etiam excel
leret offensum tyrannum atq; iratū dixisse aiunt. Verba tua
otiosorum senum sunt: Et ille & tua inquit tirānidem sapūt
Ad hec indignatum tirannū primo quidem necare illum uo
luisse: de in uero a dyone & aristomene exoratum id minime
fecisse uerum polidi Lace demonio qui per id temporis lega
tus ad se uenerat eum tradidisse ut uenūdaretur Eum ille in
egina adductum uendidit: Quo tempore charmāder char
mandridis filius eum mortis reū esse accusauit iuxta promul
gatam enim apud eos legem capitale erat si quis Atheniensī
eam insulam adisset Atq; ipse eam legem tulerat. ut fauori
nus memorat in omnimoda histōria: Ceterū cū a quodam fu
isset allegatum discipline gratia pkm eo ascendisse absolutū
dimiserunt: Afferunt pleriq; illū & incōtione adductum ubi
cum obseruaret nihil penitus locutū fuisse pmpo quidem an i
mo quicqd contingere et excipere paratū Illos enim mīme q
dem occidēndū sed solūmodo uendendum captiuotum more
decreuisse. Adderāt fonte anniceris cyrenaicus: Is eum uigī
ti minis siue ut alii uolunt triginta redemit remisitq; athe nas
ad amicos. Illi ex templo pecuniam anniceridi restituendum
curauerunt. Sed bāc ille oīno accipere noluit: asserens non
eos solos dignos esse quibus plato cure esset Alii dione meā
misisse pecuniam dicūt illumq; eū nulla ratione admisisse Sed
hortulū quoq; i academia sibi comparasse polide uero a cha
bria superatum & postmodū in elice fuisse submersum fama
Demonio sibi nūtiante ista illum pki gratia perpeti: ut est fa
uorinus in primo cōmentariorum meminit: Non tamē quie
uit dionisius uerū cū dixisset que illi contigissent. scripsit pla
toni orans ne in se maledicta intotqueret Ad quē ille rescrip
sit. Non sibi tantū superesse ocii ut dyonisii meminisset. Secū
do profectus est ad iuniorē dyonisium postulans terram atq;

homines qui iuxta constitutā ab eo rem pub. uiuerent. Id ille
 q̄q̄ pollitus implere detrectauit. Nec absuit secundū quos,
 dā suspicio illum magno sui periculo dioni & theote persuā-
 dere tentasse illorūq; erexit animos ad liberandā insulam.
 Quo tempore architas pitagoreus scripta ad dyonisū episto-
 la purgauit illum ea suspitione atq; receptum athenas remisit
 Est autem epistola huicmodi Architus dionisio Salutem. Mi-
 simus omnes platois necessarii Lamiscum & photidam uitū il-
 lum abste recepturi iure antique nostrę amicitie: Recte igit
 feceris si memineris quanto a nobis studio efflagitasti platois
 ad te aduentū nos ut illum hortarem facturum te spondes
 omnia illumq; libere accedere & abiisse missurum: Memor
 esto igitur quātū illius aduentū feceris utq; illo in tempore plus
 ceteris amaueris: Quod siq̄ orta simultas ē huānis te agere cō-
 nit illūq; nobis restituere illesum Hec enim fatiens iustitiam
 coles nobisq; gratificaberis: Tertio accessit dionē recōciliatu-
 rus dionisio: Sed cum id optinere nequivisset ifecto negotio
 ad patriam rediit Vbi ad rem pub. accedere quidem noluit q̄
 uis maxime ciuilis esset. ut ex his constat que scripsit . Ratio
 autē cur abstinerit a publicis negotiis illa in p̄mis fuit : quod
 plebes aliis senioribus assuefecerat Refert pamphilia in xxv.
 comentariorū arcadas ac Thebanos condita ciuitate honeste
 magnitudinis rogasse illū ut eā rem pub. instruret: Quos cū
 ille didicisset & qualitatē sectari nolle p̄fectum non esse. Fer-
 tur & chabriam ducem fugiētem secutus cum id ciuitū uemo-
 tentare uoluisset quando & i arcam cum chabria ascendentī
 croblylus sicophanta cōuitiatus dixit Alteri opem latus ac-
 cedis q̄si uero nescias & tibi deberi socratis uenenū : Ad quē
 ille & quando p̄ patria militabam picula ptuli & modo amici
 gratia ne desim officio perlibēter me piculis expono Primus
 hic ut fauorinus ait in octauo ὅnime historie dyalogos itro-
 duxit: Primusq; inquisitionis modū per resolutionem Leoda-
 manti thrasio induxit & p̄mus i phia nominauit antipoda & e-
 lemeū & dialecticam & poemata & p̄elongū in numero.
 Extremorūq; planam superficiem ac prouidētiām. Primusq;
 p̄hiorū orationi Lysie ce phali filii cōtradixit ipsam ad uerbū
 exponēs i fedro Primusq; grāmatice uim speculatus est Cūq;
 primus omnibus fere qui ante se fuerant contradixerit queri
 solet: cut democriti mētionem non fecerit Refert anthes ci-
 zicus hūc cū i olimpia aliquādo descendisset ḡcorum in-
 se omniū ora conuertisse: Quo etiam tēpore dyoni congres-
 sum aduersus dyonisium bellare instituenti. Porto in primo